5. Et vt mali peccatores non sint viua membra Ecclesiæ, nec de Ecclesiã electorum Dei, quæ sancta est communio sanctorum vocatur, nihilominus tamen Christus docuit nos non alibi hanc ecclesiam sanctorum quærere, quàm in illa congregatione magna, in qua est hæc veræ fidei, religionis, & sacramentorum professio, & administratio, in qua quisquis permanserit communione omnium bonorum, quorumunque piorum, qui ab initio mundi fuerunt, fruitur

fruitur, non præiudicantibus peccatis alienis, quod communio sacramentorum cum malis non maculet aliquem, sed consensus factorum.

Quisquis vero se ab hac ecclesia separauerit, hoc solo scelere, quod à christi vnitate seiunctus est, non habebit vitam æternam, sed ira Dei manet super eum.

Et ne quis vacillaret, addidit Christ⁹ certissima signa, quibus hæc magna domus, quæ est ecclesia Dei nobis cognoscibilis sit, quæ sunt sana doctrina, rectus sacramentorum vsus, & vinculum charitatis & pacis. Ephesi. 4. Roman. 12. Duæ priores nãtæ separant ab ecclesiã ethnicos seu paganos, tum hæreticos. primæ Corinth. quinto. 1. Iohan. secundo. 1. Timothe. 1. 2. & 3. Tertia nota separat schismaticos, & rite excommunicatos. primæ Corinthiorũ 1. 5. & 11. Ad hæc quarta Ecclesiæ nota est, quod Catholica sit & vniuersalis, hoc est, per omnia loca & tempora diffusa, & propagata vsque in fines terræ.

## DE NOTA VERBI. VII.

**H**As notas dum in hac magna domo superesse videmus, non moratur quod multi interim in ea sint mali, atque etiam præsideant ac dominantur, quo minus credamus, non alibi vsquam, quàm hic, vbi scilicet viget sana doctrina, verus vsus sacramentorum, & vinculum charitatis, veram ecclesiam piorum esse inquirendam. Hæc enĩ magna domus promissionem habet infallibilis præsentia dei & spiritus sancti, quæ ob permixtos malos ab ea non aufertur, sicut scriptũ est. Et ecce ego vobiscum sum vsque ad consummatione sæculi, Matth. 28. Itẽ, non relinquam vos orphanos. Iohan. 14. Quid enim si exciderunt à fide quidam illorum, nunquid incredulitas illorum fidem dei euacuabit? absit, est enim deus verax, omnis autem homo mendax. Romanorum 3.

Nouit enim Deus hanc magnã domum mirabili consilio conseruare, non in quibuslibet, sed in ijs tantum, qui veræ pietatis cultores ecclesiæ vnitatem ob permixtã malorum multitudinem non deserunt, qui & apud Esaiam re liquæ dicuntur, in quibus promissiones conseruantur, & adimplẽtur, nisi, inquit, dominus reliquisset nobis semen, sicut Sodoma facti essemus & sicut Gomorra similes essemus.

Protestãtes  
mallẽt  
omittiver  
bum ma-  
gna do-  
mus.